la cessione a titolo gratuito - da parte della Provincia Autonoma di Trento - della piena proprietà di 
realità immobiliari diverse, fra le quali la p.ed. 1303/1 in P.T. 2932 C.C. Baselga di Piné I C.C. 018, 
A694, Foglio 10, Cat. B/1, Classe 1, Rendita Euro 312,35 - di catastali mq. 328 (trecentoventotto), 
identificante un edificio in legno adibito un tempo a mensa degli operai occupati nelle cave di 
porfido.

Posto che la suddetta cessione è stata effettuata dalla Provincia di Trento per la destinazione del 
bene a esclusivi fini di pubblico interesse e segnatamente al fine di consentirne una più efficace